


Edição 164 | Ano 2021
06 de dezembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DQ1RJNQC-TZAU0YNA-J3ZT0FUY-RHL0ZIRQ
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS

CNPJ 13.655.089/0001-76

AVISO DO RESULTADO DE LICITAÇÃO ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista o resultado da licitação realizada dia 23 de Novembro de 2021 às 09:00h –
Objeto:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO E PERFURAÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS,  MANUTENÇÃO
DE BOMBAS, MOTORES ELÉTRICOS, QUADRO DE FORÇA E GERADORES,
DE  FORMA  PARCELADA  PARA  SECRETARIA  DE  INFRAESTRUTURA  DO
MUNICÍPIO DE CRISTÓPOLIS, tendo como vencedor a empresa: AP MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS  LTDA,  CNPJ:  07.443.867/0001-60,  com  valor  global  de  R$
704.000,00 (setecentos  e  quatro  mil  reais),  vencedor  e  Adjudicação,  HOMOLOGO  o
Pregão  Presencial  de  nº  007/2021  em  favor  da  empresa:  AP  MAQUINAS  E
EQUIPAMENTOS  LTDA,  CNPJ:  07.443.867/0001-60,  com  valor  global  de  R$
704.000,00 (setecentos  e  quatro  mil  reais).  Cristópolis-Ba,  01  de  Dezembro  de  2021.
GILSON NASCIMENTO DE SOUZA.

EXTRATO DE CONTRATO

CT.  Nº  140/2021  PROC./ADM.  Nº  0200/2021  –  Pregão  Presencial  n.º  007/2021  -
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS
DE  MANUTENÇÃO  E  PERFURAÇÃO  DE  POÇOS  ARTESIANOS,
MANUTENÇÃO DE BOMBAS, MOTORES ELÉTRICOS, QUADRO DE FORÇA E
GERADORES,  DE  FORMA  PARCELADA  PARA  SECRETARIA  DE
INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CRISTÓPOLIS  –  CONTRATADA: AP
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ: 07.443.867/0001-60, com valor global
de R$  704.000,00 (setecentos e quatro mil reais) – PRAZO: 12 (doze) meses – data da
Assinatura: 01/12/2021.

Edição 164 | Ano 2021
06 de dezembro de 2021

Página 3

AVISO

Certificação Digital: DQ1RJNQC-TZAU0YNA-J3ZT0FUY-RHL0ZIRQ
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
CNPJ 13.655.089/0001-76

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Processo Administraivo 0211/2021, Inexigibilidade 050/2021 - Órgão – Fundo Municipal
de Saúde - Contratado: SGE LUANDA SERVIÇOS MEDICOS LTDA, inscrita sob CNPJ/CPF nº
41.362.232/0001-77,  Objeto:  Prestação  de  serviços  em  saúde  especializado  em
CONSULTAS MEDICAS, na Atenção Básica, a usuários do SUS no Município de Cristópolis,
para o período de 01 de Dezembro de 2021 a 31 de Dezembro de 2021, no valor esimado
Global de R$ 15.000,00 (quinze mil reais) - Contrato nº 138/2021 - Data da Assinatura: 01
de Dezembro de 2021, Vigência: 31/12/2021 - Fundamento legal: Lei Federal 8.666/93 e
alterações, Cristópolis, BA – 01 de Dezembro de 2021, GILSON NASCIMENTO DE SOUZA ,
Prefeito Municipal.

Edição 164 | Ano 2021
06 de dezembro de 2021

Página 4

Certificação Digital: DQ1RJNQC-TZAU0YNA-J3ZT0FUY-RHL0ZIRQ
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis


	AVISO
	AVISO


		2021-12-06T16:51:21-0300




